平成 24 年６月 15 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長

兼 最 高 経 営 責 任 者

山科  統

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 執行役員 管理本部長 埴淵 正伯

電 話 ０３-５６２７-９１１１

「第 64 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 24 年６月 13 日付けでご送付致しました「第 64 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に誤りがありましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所：「第 64 期定時株主総会招集ご通知」９頁

「４.会社役員に関する事項（３）取締役及び監査役の報酬等の総額」

（訂正箇所には下線を付して表示しております）

＜訂正前＞

区          分 人     数 報 酬 等 の 額

取     締     役 ７名 147,838 千円

監     査     役 ４名 22,252 千円

合          計

（う ち 社 外 役 員）

11 名

（３名）

170,090 千円

（12,640 千円）

＜訂正後＞

区          分 人     数 報 酬 等 の 額

取     締     役 ７名 142,393 千円

監     査     役 ４名 22,252 千円

合          計

（う ち 社 外 役 員）

11 名

（３名）

164,645 千円

（12,640 千円）

以  上